Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 18 de fevereiro de 2014 Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D058D4676C7B02BB79D4D828F58E5E7

terça-feira, 18 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Portaria nº 003/2014.

• Aviso de Licitação Deserta e Reabertura Pregão Presencial para Registro de Preços nº 023/2014.
Aviso de Licitação Fracassada e Reabertura Pregão Presencial para Registro de Preços nº 024/2014

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D058D4676C7B02BB79D4D828F58E5E7

terça-feira, 18 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO  E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 003/2014

Dispõe sobre o prazo para solicitação e
cálculo de margem para consignação de
empréstimo de servidor e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista facilitar o atendimento das demandas do Setor de
Recursos Humanos/ Folha de Pagamento,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica definido o período de 01 a 14 de cada mês, como prazo para solicitação e cálculo de
margem para consignação de empréstimos;

Art. 2º. As solicitações que chegarem ao RH após o prazo acima definido, somente serão
atendidas no mês seguinte;

Art. 3º. Esta Portaria entra em na data em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê-Bahia, em 18 de fevereiro de 2014.

FRANCISCO BARBOSA DE ARAÚJO
Secretário de Planejamento e Administração

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F22FD7FBB792D16B019F4423701CD74

terça-feira, 18 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 18 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –
BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 023/2014

A Pregoeira do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, Srª. Maísa Neto de Oliveira, no uso de suas
atribuições torna público, para conhecimento dos interessados que a licitação na
modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços sob o nº 023/2014,
objetivando o Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para
o Fornecimento de Urnas mortuárias, Cadeira de Rodas, Muletas  e para a prestação
de serviços de traslados de corpos para atender as demandas da Prefeitura Municipal
de Irecê/Ba, Tipo Menor Preço por Lote, foi declarada DESERTA, em razão da
inexistência de licitantes interessados na sessão. Nova data de Abertura – 28 de
Fevereiro de 2014 às 09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone
(74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA.

Irecê, 17 de Fevereiro de 2014.

Maísa Neto de Oliveira
Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D058D4676C7B02BB79D4D828F58E5E7

terça-feira, 18 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –
BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 024/2014

A Pregoeira do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, Srª. Maísa Neto de Oliveira, no uso de suas
atribuições torna público, para conhecimento dos interessados que a licitação na
modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços sob o nº 024/2014,
objetivando o Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de placas de sinalização viária vertical e placas de
obras, para atender as necessidades do Município de Irecê Ba conforme tipos, modelos
e especificações constantes no termo de referencia, Menor Preço por Item, foi
declarada FRACASSADA. Nova data de Abertura – 28 de Fevereiro de 2014 às 15:00
hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de
Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA.

Irecê, 17 de Fevereiro de 2014.

Maísa Neto de Oliveira
Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D058D4676C7B02BB79D4D828F58E5E7

		2014-02-18T12:54:42-0300